
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Архангельская средняя школа имени А. А. Кудрявцева»

301990, Тульская область, Каменский район, с. Архангельское, ул. Тихомирова, д.28 

тел ./факс: 8(48744) 2-15-65; тел. 2-14-63

ПРИКАЗ

от 3 i  2022 года № 9<Р-о

О создании комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3
«О противодействии коррупции», Положением о комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений, решением Совета образовательной 
организации (протокол №1 от 26.08.2022г.), решением Общего собрания работников 
((протокол №2 от 29.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Архангельская средняя школа имени А. А. Кудрявцева» (далее -комиссию) в 
следующем составе:

Председатель:
Лукашова Анна Сергеевна -  заместитель директора по ВР;
Махалкина Лариса Николаевна - заместитель директора по УВР;
Волкова Марина Ивановна, председатель Общего собрания работников;
Ахромеева Анастасия Сергеевна- представитель от родителей (законных 
представителей);
Кругляк Екатерина Анатольевна - представитель от родителей (законных 
представителей);
Семкина Юлия Юрьевна - представитель от родителей (законных представителей);


		2022-08-31T16:47:53+0300
	Иванчикова Ольга Николаевна




